
Physics III, Tutorial Class of Simon Zihlmann simon.zihlmann@unibas.ch

Thursday 15:30-17:00 in seminar room 1.09 (except for 21.9. -> Neuer Hörsaal 1)

Arnold Julian julian.arnold@stud.unibas.ch
Dohau Rahel rahel.dohrau@unibas.ch
Eggli Rafael rafael.eggli@stud.unibas.ch
Hoyer Rhea rhea.hoyer@unibas.ch
Krummenacher Heinz heinz.krummenacher@stud.unibas.ch
Leder Anna anna.leder@stud.unibas.ch
Luchsinger Salinas Carina c.luchsinger@stud.unibas.ch
Scheider Mika mika.schneider@stud.unibas.ch
Sulliger Marc marc.sulliger@stud.unibas.ch
Vinzens Sabine s.vinzens@stud.unibas.ch
Vogler Matthias matthias.vogler@stud.unibas.ch
von Mühlenen Nair nair.vonmuehlenen@stud.unibas.ch
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